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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

o

=

ANFITRION DEL MUNDO

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

3,608,612

3,608,612

2,190,750

2,188,577

1,417,862

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

3,608,612

46,146,876

3,608,612

46,146,876

2,190,750

30,410,985

2,188,577

30,223,494

1,417,862

15,735,891

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Puablica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

46,146,876

46,146,876

30,410,985

30,223,494

15,735,891

Total del Gasto en Servicios Personales

49,755,488

49,755,488

32,601,735

32,412,071

17,153,753




