

Instituto Estatal de Educación para Adultos Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	3,608,612	-	3,608,612	2,190,750	2,188,577	1,417,862
Personal Administrativo y de Servicio Público	3,608,612	-	3,608,612	2,190,750	2,188,577	1,417,862
Magisterio	-	-	-	-	-	-
Servicios de Salud	-	-	-	-	-	-
Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
Seguridad Pública	-	-	-	-	-	
Gastos Asociados a la Implementación de Nuevas Leyes Fed. o Reformas a las Mismas	-	-	-	-	-	
Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	
Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	
Sentencias Laborales Definitivas	-	-	-	-	-	
Gasto Etiquetado	46,146,876	-	46,146,876	30,410,985	30,223,494	15,735,89
Personal Administrativo y de Servicio Público	46,146,876	-	46,146,876	30,410,985	30,223,494	15,735,89
Magisterio	-	-	-	-	-	
Servicios de Salud	-	-	-	-	-	
Personal Administrativo	-	-	-	-	-	
Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	
Seguridad Pública	-	-	-	-	-	
Gastos Asociados a la Implementación de Nuevas Leyes Fed. o Reformas a las Mismas	-	-	-	-	-	
Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	
Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	
Sentencias Laborales Definitivas	-	-	-	-	-	
Total del Gasto en Servicios Personales	49,755,488	-	49,755,488	32,601,735	32,412,071	17,153,75